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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
19001-33-33-
008-2015-
00379-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

MELBA CONSTANZA
MANZANO GOMEZ Y
OTROS

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2024
Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

RLCAUTO DE
OBEDECIMIENTO CONFIRMA
SENTENCIA . Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Feb 6
2024 2:05PM...

2
19001-33-33-
008-2017-
00308-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

ORLEY DE JESUS
IBARRA Y OTROS

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CACELARIO - INPEC

REPARACION
DIRECTA 06/02/2024

Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

RLCAUTO DE
OBDECIMIENTO CONFIRMA
SENTENCIA . Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Feb 6
2024 2:05PM...

3
19001-33-33-
008-2018-
00197-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

MELBA -
CHICANGANA
YANGANA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2024
Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

RLCAUTO DE
OBDECIMIENTO CONFIRMA
SENTENCIA . Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Feb 6
2024 2:05PM...

Juzgado Administrativo de Popayán-Juzgado Administrativo 008 Oralidad
ESTADO DE FECHA: 07/02/2024
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4
19001-33-33-
008-2019-
00015-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

MARIA JIMENA
VILLEGAS PEÑA

DEPARTAMENTO DEL
CAUCA - SECRETARIA
DE EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2024
Auto resuelve
corrección
providencia

JCCCORRIGE PROVIDENCIA .
Documento firmado
electrónicamente por:ZULDERY
RIVERA ANGULO fecha
firma:Feb 6 2024 2:05PM...

5
19001-33-33-
008-2022-
00160-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

GLORIA YANET
ARARAT

GOBERNACION DEL
CAUCA-SECRETARIA
DE EDUCACION Y
CULTURA
DEPARTAMENTAL DEL
CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2024 Auto Abre
Incidente

JCCABRE INCIDENTE
INCUMPLIMIENTO DE
MEDIDA CAUTELAR .
Documento firmado
electrónicamente por:ZULDERY
RIVERA ANGULO fecha
firma:Feb 6 2024 2:05PM...

6
19001-33-33-
008-2022-
00186-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

GIOVANNI
LARRARTE VASQUEZ

JUZGADO PRIMERO
CIVIL MUNICIPAL DE
POPAYAN, DIRECCIÓN
SECCIONAL DE
ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL DE
POPAYÁN, DESAJ
POPAYÁN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2024
Auto niega
medidas
cautelares

JCCNIEGA MEDIDA
CAUTELAR . Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Feb 6
2024 2:05PM...

7
19001-33-33-
008-2023-
00097-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

ALCALDIA
MUNICIPAL DE
PUERTO TEJADA
CAUCA

CONCEJO MUNICIPAL
DE PUERTO TEJADA
CAUCA

NULIDAD 06/02/2024
Auto decreta
medida
cautelar

JCCDECRETA MEDIDA
CAUTELAR . Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Feb 6
2024 4:22PM...
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8
19001-33-33-
008-2023-
00164-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

MARIA ESMERALDA
MOSQUERA
URRUTIA

COLPENSIONES
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2024 Auto requiere

JCCREQUERIMIENTO
ADECUACIÓN DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente por:ZULDERY
RIVERA ANGULO fecha
firma:Feb 6 2024 2:05PM...
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